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PENDAPATAN DAERAH
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Pajak Daerah
Retribusi Daerah
Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang
Lain-lain PAD yang Sah
PENDAPATAN TRANSFER
Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
Dana Perimbangan
Dana Insentif Daerah (DID)
Pendapatan Transfer Antar Daerah
Pendapatan Bagi Hasil
Bantuan Keuangan
LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG
Pendapatan Hibah
Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan

Lampiran 1.2

PEMERINTAH KOTA LUBUKLINGGAU
RINGKASAN APBD YANG DIKLASIFIKASI MENURUT KELOMPOK DAN JENIS PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN

ANGGARAN
2021

1.019.618.461.467,32

118.719.773.798,32
54.172.380.000,00
8.705.624.000,00
1.850.000.000,00
53.991.769.798,32
865.593.887.669,00
683.613.050.100,00
659.178.075.100,00
24.434.975.000,00
181.980.837.569,00
71.980.837.569,00
110.000.000.000,00
35.304.800.000,00
0,00
35.304.800.000,00

REALISASI
2021

955.956.405.192,69

128.297.636.758,39
39.064.581.076,00
5.207.620.310,00
2.230.523.344,23
81.794.912.028,16
798.265.268.434,30
689.461.712.478,00
665.026.737.478,00
24.434.975.000,00
108.803.555.956,30
67.373.158.231,30
41.430.397.725,00
29.393.500.000,00
0,00
29.393.500.000,00

(%)

Nomor
Tanggal

93,76

108,07
72,11
59,82

120,57

151,50
92,22

100,86

100,89

100,00
59,79
93,60
37,66
83,26

0,00
83,26

REALISASI
2020

1.026.932.400.770,59

86.319.561.348,87
36.400.395.511,00
3.185.339.037,00
2.008.538.142,02
44.725.288.658,85
908.254.490.662,72
793.205.207.129,00
747.054.536.129,00
46.150.671.000,00
115.049.283.533,72
63.192.608.214,00
51.856.675.319,72
32.358.348.759,00
32.358.348.759,00
0,00



